Thành thật cảm ơn chân tình của quý bạn đạo,

Hội Ái Hữu Vô-Vi Bắc California kính báo

2) Nhận được tin muộn, nhạc phụ của đạo hữu Phùng Thị Nga là cụ ông LÊ VĂN TUYẾN, sanh năm Kỷ Ty (1929) đã từ trần ngày 20-03-2006 (nhằm ngày 21 tháng 02 năm Bính Tuất) tại Florida, USA. Hưởng thọ 78 tuổi.

Xin quý đạo hữu Năm Châu hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật phân ưu và kính báo.

TĐ. Phú-Nhuận, ngày 10-04-2006.

## Báo cáo về quỹ cứu khổ ban vui của Đức Thầy và Ban đạo Vô Vi